
2022年 9月 26日 

東芝保険サービス株式会社 

 

台風 14号により被害を受けられました皆さまへ 

 

この度の台風 14号により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社および保険会社では、被害のご連絡・ご相談を承っております。 

ご連絡にあたりまして、お電話がつながりにくい場合、インターネットからのご連絡も 

受け付けておりますので、ご検討いただけますよう宜しくお願いいたします。 

 

１．東芝保険サービスへのお問い合わせ 

（弊社事故・保険金のご請求お問い合わせページに移動します） 

https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/information.htm 

 

２．保険会社へのお問い合わせ 

  （弊社取引先（保険会社他）ページに移動します） 

  https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/tisco/customer.htm 

 

   

以上 

https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/information.htm
https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/tisco/customer.htm

